



(توزیع مواد مخدر و مشروبات الکلی، راهکارهای عملی یا کاهش آن در سطح شهر بلغان))

بخشدار محترم بخش هرم جناب آقای مهندس عادل محمدی

با سلام و احترام

شورای عمران و آبادی وصال یاران بلغان در چهارمین نشست مجازی خود در سکوی واتساپ پس از بررسی موضوع (توزیع مواد مخدر و مشروبات الکلی، راهکارهای عملی یا کاهش آن در سطح شهر بلغان) در مورخه ۱۴۰۲/۰۷/۱۰ که به مدت ۲۴ ساعت به طول انجامید مورد فوق را مورد کنکاش قرار داده و نکات و خواسته های خود را در زیر ارائه کرده اند.

با توجه به تمرکز گروه در زمینه سگهای ولگرد تمامی موضوعات و پیشنهادات در این بخش بود.

امید است که مسئولین ذیربط و همچنین اعضای محترم گروه در حدتوان موارد را پیگیری و خواسته های خود را محقق سازند تا شاهد شهری عاری از مواد مخدر و افراد سالم و بانشاط باشیم.

با توجه به خطرات روزافزون و شیوع مصرف مواد مخدر در بین جوانان و نوجوانان روستا و همچنین با توجه به گسترش و توسعه روستا و تبدیل آن به شهر لازم است از هم اکنون تمهیداتی در جهت کاهش مصرف و پاکسازی محیط از مصرف مواد مخدر اقدامی عاجل به عمل آید.

از آنجا که یکی از مهمترین عوامل مصرف سهل الوصول بودن مواد مخدر می باشد و مراکز توزیع که به صورت تقریباً علنی (با توجه به کوچک بودن محیط روستا و آشنایی نسبی همه ی اهالی با همدیگر) اقدام به پخش و فروش آن می کنند لذا اعضای گروه اتفاق داشتند که باید در بخش توزیع مواد نسبت به همکاری اهالی شهر بلغان در جهت معرفی، شکایت و پیگیری آن از هیچ تلاشی دریغ نکرده و ملاحظات قوم و خویشی، همسایگی و تعارفات را کنار گذاشته و با این عوامل با همکاری مجریان و ضابطین محترم قانون نسبت به قلع و قمع این مراکز داشته باشند.

در بخش جلوگیری از مصرف و گرایش افراد به مصرف و اعتیاد، ضمن فرهنگسازی و کنترل بیشتر فرزندان از بخش نهاد خانواده و مدرسه به عنوان مهمترین بخش و نهاد تربیتی و نظارتی و مشاوره با مشاوران و کارشناسان نسبت به فرهنگسازی در بین افراد اقدام کنند.

این مهم محقق نخواهد شد مگر با سعی و تلاش و جدیت اولیای تربیت (پدران و مادران و معلمین دلسوز و مربیان آموزش) لذا از آن مقام محترم استدعا می کنیم ضمن شناسایی امکانات موجود و استفاده از ظرفیتهای شهر بلغان از جمله حضور کارشناسان و مشاوران نسبت به تاکید در برگزاری جلسات و همایش های مشاوره عنایت لازم مبذول فرمائید.

با توجه به حضور فعال گروه (NA) نسبت به تقویت و حمایت همه جانبه آن گروه، معرفی معتادان و افرادی که تمایل شخصی نسبت به ترک اعتیاد دارند.

در بخش مبارزه با توزیع مواد مخدر و مشروبات الکلی گروه پیشنهاد تشکیل و فعالسازی بسیج مردمی که همگی پرسنل و کادر آن از مردم بومی و جوانان بلغانی می باشند تاکید کرده و خواستار حمایت مردم از آنان شدند.

اعضای گروه مصرانه از تمامی مقام های قضایی و اداری می خواهند نسبت به تعیین تکلیف پرونده های احتمالی در این بخش و برخورد جدی و بدون ملاحظه و همچنین در صورت نبود پرونده، نسبت به بازگشایی پرونده بر علیه اینگونه جرایم که مصداق اخلال در نظم و آرامش زندگی و امنیت مردم داشته اهتمام لازم داشته باشند.

در پایان ضمن آرزوی موفقیت برای آن مقام محترم خواهشمند است نسبت به نتایج ملموس اقدامات در این زمینه و درخواست های قبلی همشهریان در بخش معضلات اجتماعی عنایت لازم مبذول فرموده که مزید امتنان می باشد.

با سپاس: ادمین گروه بهرام احراری

رونوشت:

ریاست محترم شورای حل اختلاف بخش هرم جناب آقای عبدالجلیل رجایی جهت استحضار و هرگونه اقدام لازم

ریاست محترم شورای اسلامی شهر و روستای بلغان جناب آقای مهندس احمد احراری جهت استحضار و اقدام لازم

دهیار محترم روستای بلغان جناب آقای شعیب رجایی جهت استحضار و اقدام لازم